

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
130	Специалист по экономической безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по учету номерных запасных частей																								
131	Ведущий специалист по учету номерных запасных частей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
132	Ведущий бухгалтер (ОС и подрядчики)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом и организации труда																								
133	Инженер по обучению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по обслуживанию и ремонту оборудования																								
116	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Станочник широкого профиля			2	2			2						2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2		2	3.1			2						3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный)				2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Здобнин Юрий Юрьевич
(ФИО)

21.03.2024
(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственно-технического
отдела

Колесник Инна Олеговна
(ФИО)

21.03.2024
(дата)

(подпись)

Ведущий специалист по управлению пер-
соналом

Финдюр Ксения Юрьевна
(ФИО)

21.03.2024
(дата)

(подпись)

Ведущий инженер по организации и нор-
мированию труда

Селиванова Оксана Олеговна
(ФИО)

21.03.2024
(дата)

(подпись)

Специалист по охране труда
(должность)

Нитта Елена Михайловна
(ФИО)

21.03.2024
(дата)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)

Дегтярева Екатерина Александровна
(ФИО)

05 MAR 2024
(дата)

(подпись)